A07
2023年3月11日 星期六

编辑/黄海文 美编/聂平辉 校对/汤吉

肖翰宸（父亲：肖阳峰，母亲：
宋芊）遗失由湘阴县人民医院
开具的出生医学证明， 证号
Q430519920，声明作废。
岳阳聚诚创兴劳务有限公司遗失公
章，编号：43060210060459，声明作废。
熊琪遗失湖南人文科技学院学位证书，
编号:1055342018000283，声明作废。

遗失声明
中宏保险公司湖南分公司遗失
合同文本 1份，声明作废。
单证编号：E0220006748765

娄底市娄星区久善建材 418店遗
失行政章一枚，编号：4313021002
5800，声明作废。

遗失声明
临湘市前锦种植专业合作社遗失
公章一枚，编号：43068210008315，
财务专用章，编号：430682100083
16，发票专用章，编号：430682100
08317，一并声明作废。

父：谢野恒，母：奉淑云，孩子谢
语希遗失出生证明， 性别女，
2017 年 1 月 25 日出生，出生证
编号：Q430746896，声明作废。
谢安妤（父亲：谢楚雄，母亲：资
慧婷）遗失出生医学证明，编号：
T430957722，声明作废。
怀化市石通轮胎有限公司常德分
公司遗失营业执照正、副本，注册
号：4307002001289，声明作废。

安化县第五高级中学遗失湖南
省行政事业往来收据一本，票据
号：湘财通字【2018】03286426-
03286450,特此声明作废。

雷沁林（父亲：雷细军，母亲：
李红梅）遗失出生医学证明，编
号：Q430455040，声明作废。

湘阴县果真好综合超市遗失食品
经营许可证副本， 许可证编号：
JY14306240239558，声明作废。
鼎城区果果小笼包店遗失营业执照
正、 副本， 统一社会信用代码：
92430703MA7AH6L95Q，声明作废。

赵伟帆(父亲：赵国政，母亲：杨慧
谆)， 遗失出生医学证明， 编号：
G430130688，声明作废。

刘鹰杰(父亲：刘雄飞，母亲：蒋
志群)， 遗失出生医学证明，编
号：R430441958，声明作废。
范可欣(父亲：范笃恩，母亲：宁桂
香） 遗失出生医学证明， 编号：
R430538964，声明作废。
何骏羽（父亲:何金桦，母亲:王
敏) 遗失出生医学证明， 编号:
L430963229，声明作废。
东安县老年人书画协会遗失开户许可
证，核准号 J5653000093101，声明作废。
陈奕菲（父亲：陈强，母亲：杨晓
敏) 遗失出生医学证明， 编号：
P430370719，声明作废。
湘阴县灿军冻货销售部遗失食品
经营许可证正本， 许可证编号：
JY14306240238942，声明作废。
李雯（父亲：李劲，母亲：谢广
林）遗失出生医学证明，编号：
K430950601，声明作废。
吴峻熙（父亲：吴山，母亲：林
飞）遗失出生医学证明，编号：
K430390679，声明作废。
唐佳丽，（父亲：唐细苟，母亲：
张兴兰）， 遗失医学出生证明，
编号：R430189265，声明作废。

易凌—麓山通讯城遗失营业执照正、副
本，注册号：4301043006679，声明作废。

东安县鹿马桥镇五通庙村经济合
作社遗失户开户许可证，核准号：
J5653000528701，声明作废。
夏语涵（父亲：夏责赟，母亲：肖
隽） 遗失出生医学证明， 编号
Q430650754 声明作废。

遗失声明
湖南海翼电子商务有限公司公
司遗失公章（4301050123495）、
财务专用章（4301050123497）各
一枚，声明作废。

刘婷 (父亲：刘丁，母亲：陶水
兰)，遗失出生医学证明，编号：
M430754541，声明作废。

政协第十四届全国委员会副主席简历

王东峰 姜信治陈武 穆虹 蒋作君咸辉

朱永新秦博勇何报翔 杨震王光谦

▲ ▲ ▲上接A06版

何报翔简历

何报翔，男，汉族，1963年4月生，湖南岳阳
人，民革成员，1982年7月参加工作，中南大学管
理科学与工程专业毕业，在职研究生学历，管理
学博士学位，高级工程师。

现任十四届全国政协副主席，民革中央常务
副主席。

王光谦简历

王光谦，男，汉族，1962年4月生，河南镇平
人，民盟成员，1989年12月参加工作，清华大学水
利水电工程系水力学及河流动力学专业毕业，研
究生学历，工学博士学位，教授，中国科学院院
士。

现任十四届全国政协副主席，民盟中央常务
副主席，清华大学副校长。

秦博勇简历

秦博勇，女，汉族，1964年11月生，河北永清
人，民建成员，1986年7月参加工作，北京大学法
律系刑法学专业毕业，在职研究生学历，法学硕
士学位。

现任十四届全国政协副主席，民建中央常务
副主席，审计署副审计长。

朱永新简历

朱永新，男，汉族，1958年8月生，江苏盐城
人，民进成员，1976年5月参加工作，同济大学经
济管理学院管理工程专业毕业， 在职研究生学
历，管理学博士学位，教授。

现任十四届全国政协副主席，民进中央常务
副主席。

杨震简历

杨震，男，汉族，1961年11月生，江苏常州人，
农工党成员，1983年7月参加工作，上海交通大学
电子信息学院通信与信息系统专业毕业，研究生
学历，工学博士学位，教授。

现任十四届全国政协副主席，农工党中央常
务副主席。 ■据新华社

万山磅礴，必有主峰；船重千钧，掌舵一人。在
风云变幻中举旗定向、掌舵领航，在大战大考中指
挥若定、运筹帷幄，在惊涛骇浪中力挽狂澜、砥柱
中流，习近平总书记谋划国内外大局，统领改革发
展稳定、内政外交国防、治党治国治军，充分展现
了马克思主义政治家、 思想家、 战略家的恢弘气
魄、远见卓识、雄韬伟略；始终坚持人民至上的执
政理念，始终秉持为民造福的价值追求，想人民之
所想，行人民之所嘱，充分彰显了大党大国领袖深
厚真挚的人民情怀，不愧为党的核心、人民领袖、
军队统帅，不愧为党领导人民成就伟业的主心骨，
不愧为中华民族伟大复兴号巨轮的掌舵者、 领航
人。习近平总书记当选国家主席、中央军委主席，
是党心所向、民心所盼、众望所归，体现了中国共
产党、 中华人民共和国、 中国人民解放军领导人
“三位一体”领导体制的制度安排，体现了中国共
产党领导的政治优势和中国特色社会主义的制度
优势，有利于坚持和加强党的全面领导，有利于坚
持和完善党和国家领导体制，有利于维护以习近平
同志为核心的党中央权威和集中统一领导， 为全
面建设社会主义现代化国家、 全面推进中华民族
伟大复兴筑牢坚实的政治根基、组织根基。

党的二十大擘画了全面建设社会主义现代化
国家、 以中国式现代化全面推进中华民族伟大复
兴的宏伟蓝图， 明确了新时代新征程党和国家事

业发展的目标任务。新征程是充满光荣和梦想的远
征。今天，我们比历史上任何时期都更接近、更有信
心和能力实现中华民族伟大复兴的目标，同时必须
准备付出更为艰巨、更为艰苦的努力，准备经受风
高浪急甚至惊涛骇浪的重大考验。 向着新目标，奋
楫再出发，更加自觉地维护习近平总书记党中央的
核心、全党的核心地位，更加自觉地维护以习近平
同志为核心的党中央权威和集中统一领导， 坚定
不移在思想上政治上行动上同以习近平同志为核
心的党中央保持高度一致， 坚持用习近平新时代
中国特色社会主义思想统一思想、统一意志、统一
行动，心往一处想，劲往一处使，就一定能够战胜
一切艰难险阻， 在中国式现代化的康庄大道上奋
勇前进， 始终把我国发展进步的命运牢牢掌握在
自己手中。

当代中国，江山壮丽，人民豪迈，前程远大。心
中装着百姓，手中握有真理，脚踏人间正道，我们信
心十足、力量十足。让我们更加紧密地团结在以
习近平同志为核心的党中央周围，全面贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想，深刻领悟“两个确
立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”，自信自强、守正创新，锐意进
取、顽强拼搏，在全面建设社会主义现代化国家新
征程上创造新的时代辉煌、铸就新的历史伟业。

■据新华社载3月11日人民日报

▲ ▲ ▲上接A04版